 1
МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ
РЕГУЛЯТОР
ТИПА
RE22
Руководство
по эксплуатации
 2

*Кодовый символ данной опции определяется производителем
**После согласования с производителем
Пример заказа
Код заказа RE22-1-2-3-00-7 означает:
RE22 – регулятор с универсальным аналоговым входом и 1 выходом со
следующими характеристиками:
1 - универсальный температурный вход для термопар и термометров
сопротивления,
2 - дискретный выход 0/5 V, SSR
3 - напряжение питания: 24 V a.c.
00 - стандартное исполнение
7 - с сертификатом качества
 30
13. ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА И ГАРАНТИЙНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ
Регулятор RE22 не требует периодического технического
обслуживания.
В случае неисправности прибора:
1. В течение гарантийного срока со дня покупки прибора:
Демонтировать прибор и направить его в службу контроля качества
производителя.
Если эксплуатация прибора велась в соответствии с инструкциями,
производитель гарантирует бесплатный ремонт прибора.
2. По истечении гарантийного периода:
Необходимо воспользоваться услугами сертифицированного
сервисного центра.